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I. PRAVILNIK 
 
1. KLUBSKI NVOLETNI TURNIRKLUBSKI NVOLETNI TURNIRKLUBSKI NVOLETNI TURNIRKLUBSKI NVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi v petek 27. 12. 2002 s 

pričetkom ob 20 uri 
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, po Bergerjevem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v petek 27. 12.. 2002 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se objavi 

turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v petek 27. 12. 2002 do 1950 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: boljši 

rezultat proti zmagovalcem, sonenborn-bergerjev koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število 
zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: 
• medalje 
• praktične nagrade 
13. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev  sodnikov rešuje turnirski 

odbor. 
14. Turnirski odbor sestavljajo: Trebušak, Hribar B., Grošelj P., Nadvešnik v., Grošelj B.. Pisno pritožbo, s 

kavcijo 5.000,00 SIT, na sodnikovo odločitev lahko predloži prizadeti igralec turnirskemu odboru takoj po 
končanem kolu. Turnirski odbor mora o zadevi odločati do naslednjega kola 

15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
 
 

II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating Klub 

1. Hribar Franc 18.02.50 II  1538 ŠD Mengeš 

2. Nadvešnik Vilma 7.03.62 WMK  1833 ŠD Vele Domžale 

3. Plevel Peter 1.08.42 III  1688 ŠK Komenda 

4. Trebušak Anton 2.05.46 MK 2115 1887 ŠK Komenda 

5. Kern Marjan 7.09.54 II  1895 ŠK Komenda 

6. Grošelj Petra 29.09.76 WFM 2150 2074 ŠD Vele Domžale 

7. Grošelj Boštjan 5.06.71 II  1799 ŠK Komenda 

8. Trpin Alenka 30.10.85 WI  1585 ŠK Komenda 
9. Košir Pavla 12.04.42 WM  1834 ŠD Vele Domžale 

10. Štefanič Tomaž 24.10.80 II  1719 ŠK Komenda 

11. Hribar Bojan 26.03.77 MK 2255 2206 ŠK Komenda 

12. Kozarski Aleksander 23.07.64   1500 Radomlje 

13. Ogradi Gregor 7.09.85 II  1510 ŠK Komenda 

14. Kohek Vladimir 22.10.45 II  1942 ŠK Komenda 

15. Zidarič Jožef 5.06.48 II  2013 ŠK Komenda 

16. Juhant Dušan    1500 ŠK Komenda 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    

 

Mojstric FIDE = 1 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 12 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 16 
Igralec z najvišjim ratingom: Hribar Bojan 2255 
Igralka z najvišjim ratingom: Grošelj Petra 2150 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Hribar Bojan 2206 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Grošelj Petra 2074 
Povprečni rating igralcev = 2185 
Povprečni rating igralk = 2150 
Celotni povprečni rating = 2173 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1766 
Povprečni lokalni rating igralk = 1832 
Celotni povprečni lokalni rating = 1783 
Število igralcev = 12 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 16 
1:0 = 58 
0:1 = 54 
1/2 = 8 
 

III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke RPZ Zmage Soneb 
1 Grošelj Petra WFM 2150 2074 14,0 4,5 0,0 98,5 

2 Kern Marjan II  1895 12,0 2,0 0,0 74,5 

3 Hribar Bojan MK 2255 2206 11,5 1,5 0,0 67,0 

4 Trebušak Anton MK 2115 1887 11,0 2,5 0,0 68,0 
5 Kohek Vladimir II  1942 11,0 2,0 0,0 65,5 
6 Zidarič Jožef II  2013 8,5 2,5 0,0 57,0 
7 Nadvešnik Vilma WMK  1833 7,5 1,0 0,0 41,0 
8 Ogradi Gregor II  1510 7,0 2,0 0,0 45,5 
9 Kozarski Aleksander   1500 6,5 1,5 0,0 34,5 
10 Košir Pavla WM  1834 6,0 0,0 0,0 28,5 
11 Grošelj Boštjan II  1799 5,5 1,5 0,0 33,0 
12 Plevel Peter III  1688 5,5 0,0 0,0 29,0 
13 Juhant Dušan   1500 5,0 1,0 0,0 23,5 
14 Trpin Alenka WI  1585 4,0 0,0 0,0 22,0 
15 Štefanič Tomaž II  1719 3,0 0,0 0,0 15,0 
16 Hribar Franc II  1538 2,0 0,0 0,0 10,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
Št.   Igralec              Kat  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

(  1) Hribar Franc          II 1538  15 1753 1431   3.45   2.0  -1.45 
(  2) Nadvešnik Vilma      WMK 1833  15 1778 1778   8.70   7.5  -1.20 
(  3) Plevel Peter         III 1688  15 1775 1680   5.70   5.5  -0.20 
(  4) Trebušak Anton        MK 1887  15 1782 1957   9.60  11.0   1.40 
(  5) Kern Marjan           II 1895  15 1784 2024   9.75  12.0   2.25 
(  6) Grošelj Petra        WFM 2074  15 1832 2254  12.00  14.0   2.00 
(  7) Grošelj Boštjan       II 1799  15 1778 1683   7.95   5.5  -2.45 
(  8) Trpin Alenka          WI 1585  15 1763 1588   4.05   4.0  -0.05 
(  9) Košir Pavla           WM 1834  15 1778 1706   8.70   6.0  -2.70 
( 10) Štefanič Tomaž        II 1719  15 1777 1537   6.30   3.0  -3.30 
( 11) Hribar Bojan          MK 2206  15 1891 2102  12.90  11.5  -1.40 
( 12) Kozarski Aleksander      1500  15 1740 1690   3.00   6.5   3.50 
( 13) Ogradi Gregor         II 1510  15 1744 1723   3.15   7.0   3.85 
( 14) Kohek Vladimir        II 1942  15 1794 1969  10.50  11.0   0.50 
( 15) Zidarič Jožef         II 2013  15 1813 1863  11.40   8.5  -2.90 
( 16) Juhant Dušan             1500  15 1740 1615   3.00   5.0   2.00 
 
 

V. TABELA 
 
Mesto Ime Kat ELO LRat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Točke 

1 Hribar Franc II  1538  0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 

2 Nadvešnik Vilma WMK  1833 1  = = 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 = 1 7.5 

3 Plevel Peter III  1688 1 =  0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 5.5 

4 Trebušak Anton MK 2115 1887 1 = 1  0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 = 1 11 

5 Kern Marjan II  1895 1 1 1 1  0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

6 Grošelj Petra WFM 2150 2074 1 1 1 1 1  = 1 1 1 1 1 1 1 = 1 14 

7 Grošelj Boštjan II  1799 1 0 0 0 0 =  1 0 0 0 1 0 0 1 1 5.5 

8 Trpin Alenka WI  1585 1 1 1 0 0 0 0  0 0 0 0 1 0 0 0 4 

9 Košir Pavla WM  1834 1 1 0 0 0 0 1 1  1 0 1 0 0 0 0 6 

10 Štefaniè Tomaž II  1719 0 0 1 0 0 0 1 1 0  0 0 0 0 0 0 3 

11 Hribar Bojan MK 2255 2206 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1  1 1 1 = 1 11. 

12 Kozarski Aleksander   1500 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0  0 0 = 1 6.5 

13 Ogradi Gregor II  1510 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1  1 1 1 7 

14 Kohek Vladimir II  1942 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0  1 1 11 

15 Zidarič Jožef II  2013 1 = 1 = 1 = 0 1 1 1 = = 0 0  0 8.5 

16 Juhant Dušan   1500 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1  5 

 

 

 

    

 


